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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACX
AEDAS
AENA
CLNX
CoL
DOM
EBRO
EKT
ELE
FAE
FCC
GRE
IAG
IBE
IDR
ITX
REP
RLIA
SAB
SAN
TEF
TLGO
VIS

TOTAL:

jueves, 04 de marzo de 2021 Thursday, 04 March 2021

N° Valores N. of Stocks

110.000
70.000
110.000
565.810
200.000
110.000
36.686
25.400
35.172
144.325
89.428
13.500
348.000
1.667.977
50.000
125.000
150.000
588.709
10.000.000
7.264.506
305.000
59.402
7.100

22.076.015

Efectivo Turnover

1.083.258,00
1.302.000,00
15.587.000,00
24.401.667,50
1.659.000,00
445.714,00
630.845,12
217.195,40
731.929,32
527.652,20
864.768,76
432.580,50
855.453,60
16.754.828,96
377.325,00
3.522.500,00
1.664.475,00
400.322,12
4.300.000,00
21.215.002,58
1.154.882,50
262.146,97
412.332,50

98.802.880,03

9,8478
18,6000
141,7000
41,7500-43,2200
8,2950
4,0494-4,0550
17,1958
8,56510
20,8100
3,6560

9,6700
32,0430
2,4582
10,0450
7,5465
28,1800
11,0965
0,6800

0,4300
2,9200-2,9300
3,7865

4,4131
58,0750

Cambios Prices



